Pašvaldības nodevas apmērs par tirdzniecību publiskās vietās un nodevas maksāšanas kārtība
(no Valmieras novada pašvaldības domes 
28.12.2023. saistošajiem noteikumiem Nr. 110
“Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 
ielu tirdzniecība un tirgus statusa piešķiršana 
Valmieras novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā un maksājama pašvaldības nodeva 
par tirdzniecību publiskās vietās”)

[bookmark: p35][bookmark: p-1291283]35. Pašvaldības nodevas par tirdzniecību publiskās vietās maksātāji ir fiziskas un juridiskas personas, kuras veic vai organizē ielu tirdzniecību publiskās vietās Valmieras novada administratīvajā teritorijā.
[bookmark: p36][bookmark: p-1291284]36. Realizējamās preču grupas un nodevas likme par vienu tirdzniecības vietu Pašvaldības iekārtotajās ielu tirdzniecības vietās un ar Pašvaldību saskaņotajās ielu tirdzniecības vietās:
	Nr.p.k.
	Realizējamo preču grupas
	Nodevas likme Valmieras pilsētā, EUR
	Nodevas likme apvienību teritorijā, EUR

	
	
	dienā
	mēnesī
	dienā
	mēnesī

	36.1.
	Pašu audzētā vai ražotā lauksaimniecības – augkopības, lopkopības, biškopības un zivsaimniecības produkcija
	2,00
	20,00
	1,00
	10,00

	36.2.
	Savvaļas ogas, augļi, rieksti, sēnes un ziedi
	2,00
	20,00
	1,00
	10,00

	36.3.
	Mežu reproduktīvais materiāls
	2,00
	20,00
	1,00
	10,00

	36.4.
	Mājas apstākļos pašu ražoti pārtikas produkti
	2,00
	20,00
	1,00
	10,00

	36.5.
	Pašu izgatavoti mākslas darinājumi un amatniecības preces
	2,00
	20,00
	1,00
	10,00

	36.6.
	Rūpnieciski ražotas vai iepirktas pārtikas un nepārtikas preces
	10,00
	40,00
	5,00
	20,00

	36.7.
	Karstās uzkodas no speciālām iekārtām / ātrā ēdināšana, saldējums, bezalkoholiskie dzērieni
	10,00
	40,00
	5,00
	20,00


[bookmark: p37][bookmark: p-1291285]37. Nodevas likme tirdzniecībai no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta (par vienu maršrutu)
	Nr.p.k.
	Realizējamo preču grupas
	Nodevas likme, EUR

	
	
	mēnesī
	gadā

	37.1.
	Pārtikas un nepārtikas preču (izņemot akcīzes preces) tirdzniecība no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta
	10
	50

	37.2.
	Pārtikas un nepārtikas preču, tai skaitā akcīzes preču (alkoholisko dzērienu un tabakas izstrādājumu) tirdzniecība no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta
	20
	100


[bookmark: p38][bookmark: p-1291286]38. Realizējamās preču grupas un nodevas likme par vienu tirdzniecības vietu publisko pasākumu laikā:
	Nr.p.k.
	Realizējamo preču grupas
	Nodevas likme dienā Valmieras pilsētā, EUR
	Nodevas likme dienā apvienību teritorijās, EUR

	38.1.
	Pašu audzētā vai ražotā lauksaimniecības – augkopības, lopkopības, biškopības un zivsaimniecības produkcija
	5,00
	2,50

	38.2.
	Savvaļas ogas, augļi, rieksti, sēnes, ziedi
	5,00
	2,50

	38.3.
	Mežu reproduktīvais materiāls
	5.00
	2,50

	38.4.
	Mājas apstākļos pašu ražoti pārtikas produkti
	5,00
	2,50

	38.5.
	Pašu izgatavoti mākslas darinājumi un amatniecības preces
	5,00
	2,50

	38.6.
	Karstās uzkodas no speciālām iekārtām / ātrā ēdināšana, saldējums, bezalkoholiskie dzērieni
	15,00
	7,50

	38.7.
	Sabiedriskā ēdināšana
	15,00
	7,50

	38.8.
	Pašu ražotie alkoholiskie dzērieni
	15,00
	7,50

	38.9.
	Izlejamie un fasētie alkoholiskie dzērieni, kas nav pašu ražoti
	50,00
	25,00

	38.10.
	Rūpnieciski ražotas vai iepirktas pārtikas un nepārtikas preces
	15,00
	7,50




Pašvaldības nodevas apmērs par tirdzniecību publiskās vietās un nodevas  maksāšanas kārtība   ( no  Valmieras novada pašvaldības domes    28.12.2023. saistoš aj ie m   noteikumi em   Nr. 110   “ Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta    ielu tirdzniecība un tirgus statusa piešķiršana    Valmieras novada pašvaldības administratīvajā    teritorijā un maksājama pašvaldības nodeva    par tirdzniecību publiskās vietās ” )     35. Pašvaldības nodevas par tirdzniecību publiskās vietās maksātāji ir fiziskas un  juridiskas personas, kuras veic vai organizē ielu tirdzniecību publiskās vietās  Valmieras novada administratīvajā teritorijā.   36. Realizējamās preču grupas un nodevas likme par vienu tirdzniecības vietu  Pašvaldības iekārtotajās ielu tirdzniecības vietās un ar Pašvaldību saskaņotajās ielu  tirdzniecības vietās:  

Nr.p.k.  Realizējamo preču grupas  Nodevas likme  Valmieras pilsētā,  EUR  Nodevas likme  apvienību teritorijā,  EUR  

dienā  mēnesī  dienā  mēnesī  

36.1.  Pašu audzētā vai ražotā  lauksaimniecības  –   augkopības,  lopkopības, biškopības un  zivsaimniecības produkcija  2,00  20,00  1,00  10,00  

36.2.  Savvaļas ogas, augļi, rieksti, sēnes  un ziedi  2,00  20,00  1,00  10,00  

36.3.  Mežu reproduktīvais materiāls  2,00  20,00  1,00  10,00  

36.4.  Mājas apstākļos pašu ražoti  pārtikas produkti  2,00  20,00  1,00  10,00  

36.5.  Pašu izgatavoti mākslas darinājumi  un amatniecības preces  2,00  20,00  1,00  10,00  

36.6.  Rūpnieciski ražotas vai iepirktas  pārtikas un nepārtikas preces  10,00  40,00  5,00  20,00  

36.7.  Karstās uzkodas no speciālām  iekārtām / ātrā ēdināšana,  saldējums, bezalkoholiskie dzērieni  10,00  40,00  5,00  20,00  

37. Nodevas likme tirdzniecībai no pārvietojamā mazumtirdzniecības punkta (par  vienu maršrutu)  

Nr.p.k.  Realizējamo preču grupas  Nodevas likme,  EUR  

